Anno Domini, circa 1161-1165. Anno Henry II., circa 7-11.

Robert de Stafford confirming to the Abbey of Conchis.

(From New Monasticon, Vol. VI., p. 994, Number I.)

(From the Original in the Archives of King's College, Cambridge.)

Robertus de Stafford, omnibus Sanctre Ecclesiae filiis tarn clericis

quam laicis, et tarn proesentibus quam futuris salutem. Notum sit

vobis quod concedo et confirmo, auctoritate mei sigilli, omnes

elemosinas quas avus meus Robertus de Toenio, et pater meus

Nicolaus de Stafford dederunt apud Wottonam ecclesise Sancti

Petri Castellionis et monachis ibidem Deo servientibus scilicet ec-

clesiam de Wottona liberam et quietam et absolutam, cum decimis

et oblatiunibus ejusdem vill seet cum una hida, quae adjacet ecclesise

Sanctai Mariae et cum omnibus ad eandem ecclesiam pertinentibus,

sine aliquo participe, et cum alia hida quae vocatur Doversole, et

cum Decima totius dominii mei de Wottona, tarn in piano, quam in

bosco, et in pratis, et in omnibus quae pater meus dedit eis, cum
terra quam ipsi colunt apud Wotton. Haec omnia concedo et con-

firmo pnedicta; ecclesise imperpetuum teneuda, libere, quiete, et

absolute, ab omnibus consuetudinibus, quse mihi pertinent ; et quam
libertatem ego habeo in Wottonne, et homines mei, eandam liber-

tatem habeant monachi et homines sui in eadein villa, in piano, in

bosco, in pratis, in aquis, et in omnibus. Hujus confirmationis sunt

testes. Robertus filius Pagani, Willielmus de Witeleia, et Robertus

frater suus, Willielmus de Kyntona, Godefridus Brus, Robertus
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capellanus, Willielmus Alius Eoberti, Willielmus filius Lefstani,

Eobertus filius Eudonis, Nicolaus de Cloptona, Willielmus tilius

Wimundi ; et, ex parte monachorum, David et Walterus clericus,

et Willielmus rusticus, tertius frater eorum, et Eogerus Baehelere,

et Walterus nepos Abbatis. Valete.

The witnesses of two former Deeds (pp. 193, 254) are so many of

them common to this Deed that we cannot but ascribe all three to

the same interval of time (A.D. 1161-1165). Their sequence, too,

as regards one another is in some sort apparent.

—

The Bordesley Deed (p. 254) is clearly the oldest. It is attested

by Eobert fitz Odo, John Constable, Godfrid Bras, William fitz

Lefstan, and Matthew de Withy.

The Evesham Deed (p. 193) is attested by Eobert fitz Odo, John
Constable, Godfrid Bras, Eobert Clerk, William de Witley and

Eobert his brother.

The change then which betokens the priority of the Bordesley